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35/2010.  
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

Készült: Rönök hivatali helyiségében megtartott 2010. december 14.-én 17 óra 00 perckor 
megtartott nyílt képviselő-testületi ülésről. 
 
Jelen vannak: Pékó Tamás polgármester 
  Sztraka László képviselő 
  Falb Zoltán  képviselő 

Leiner Márta képviselő 
   
  
Igazoltan távol van: Tóth Roland képviselő  
 
Meghívottak: Dr. Máténé Dr. Hajnal Piroska körjegyző 
   
Pékó Tamás polgármester köszöntötte a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapította, 
hogy a képviselő-testület határozatképes és az ülést megnyitotta. 
 
A napirend elfogadására tesz javaslatot Pékó Tamás polgármester, amelyet utána szavazásra 
bocsájt. Pékó Tamás polgármester a jegyzőkönyv hitelesítésre Sztraka László alpolgármestert 
kérte fel. 
 
Napirendi pont: 
1.) Beszámoló az előző ülés óta eltelt időszakról. 
  Előterjesztő: Pékó Tamás polgármester 
  
2.) SZMSZ megtárgyalása 
 Előterjesztő: Pékó Tamás polgármester 
 
3.) Rendeletek felülvizsgálata, módosítás  
 Előterjesztő: Pékó Tamás polgármester 
 
 4.) 2011. évi költségvetési koncepció 
            Előterjesztő: Dr. Máténé Dr. Hajnal Piroska körjegyző 
 
4.) Egyebek. 
 
 
A napirendet a testület egyhangúlag elfogadta 
 
1.)Napirend: beszámoló az előző ülés óta eltelt időszakról 
 
Pékó Tamás polgármester: óvoda fűtés megoldódott, viszont a padlásra kellene szigetelő 
anyag mivel kiderült, hogy azért is nehezen felfűthető a terem mivel nincs leszigetelve, 90 m2 
anyag kell a mérések alapján. 
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Pékó Tamás polgármester: aki egyetért azzal, hogy a 90 m2 szigetelőanyagot az 
önkormányzat megvásárolja az igennel szavazzon. 
 
A testület egyhangúlag (4 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozta: 
 
 176/2010. (12.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rönöki 
Kerekerdő Óvoda padlás szigetelésére a 90 m2 szigetelő anyag 
megvásárlását jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
Pékó Tamás polgármester: Mikulás Napi rendezvény rendben lezajlott 
 
2.)Napirend: SZMSZ megtárgyalása 
 
Pékó Tamás polgármester: a tervezetet át kell nézni alaposabban, ezért javaslom, hogy 
napoljuk el a döntést. 
 
3.)Napirend: rendeletek felülvizsgálata, határozatok módosítása 
 
Pékó Tamás polgármester: a luxusadóról szóló rendeletet vissza kell vonni. 
Pékó Tamás polgármester: aki egyetért az igennel szavazzon. 
 
A testület egyhangúlag (4 igen szavazattal) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

4/2010. (XII.14.) számú rendelet: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete A luxusadóról 
szóló 5/2006 (IV.27.) számú rendeletet hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
Pékó Tamás polgármester: az eb tartási rendeletet átbeszéltük, a kiküldött anyag szerint 
kellene módosítani. 
Pékó Tamás polgármester: aki egyetért az igennel szavazzon. 
 
A testület egyhangúlag (4 igen szavazattal) az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 5/2010. (XII.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Az ebek 
tartásáról szóló 11/2006 (XII.22.) számú rendeletet a csatolt melléklet 
szerint módosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 
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Pékó Tamás polgármester: az egyes támogatások rendeletet átbeszéltük, a kiküldött anyag 
szerint kellene módosítani. 
Pékó Tamás polgármester: aki egyetért az igennel szavazzon. 
 
A testület egyhangúlag (4 igen szavazattal) az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 6/2010. (XII.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 19/2006 
(X.15.) számú rendeletet a csatolt melléklet szerint módosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 
 

Pékó Tamás polgármester: a Vasivíz megküldte az árajánlatot a következő évi ivóvíz 
szolgáltatás díjáról. A kiküldött anyag alapján kérem, hogy fogadjuk el. 
Pékó Tamás polgármester: aki egyetért az igennel szavazzon. 
 
A testület egyhangúlag (4 igen szavazattal) az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 7/2010. (XII.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ivóvíz 
szolgáltatás díjáról szóló rendeletet a csatolt melléklet szerint elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
Pékó Tamás polgármester: a Müllex megküldte az árajánlatot a következő évi szilárd hulladék 
szállítási szolgáltatás díjáról. A kiküldött anyag alapján kérem, hogy fogadjuk el. 
Pékó Tamás polgármester: aki egyetért az igennel szavazzon. 
 
A testület egyhangúlag (4 igen szavazattal) az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 8/2010. (XII.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési 
szilárd hulladék gyűjtése és elszállítására vonatkozó szolgáltatás díjáról 
szóló rendeletet a csatolt melléklet szerint módosítja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 
 

Pékó Tamás polgármester: a Rábavíz Kft. megküldte az árajánlatot a következő évi szennyvíz 
szállítási szolgáltatás díjáról. Nem kívánnak emelni így ezzel teendők nincs. 
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Pékó Tamás polgármester: a gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló rendeletet 
átbeszéltük, a kiküldött anyag szerint kellene módosítani. 
Pékó Tamás polgármester: aki egyetért az igennel szavazzon. 
 
A testület egyhangúlag (4 igen szavazattal) az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 9/2010. (XII.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete A 
gyermekvédelem helyi szabályozásáról szóló rendeletet a csatolt 
melléklet szerint elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 
 
 

Pékó Tamás polgármester: a vállalkozók kommunális adóját hatályon kívül kell helyezni. 
Pékó Tamás polgármester: aki egyetért az igennel szavazzon. 
 
A testület egyhangúlag (4 igen szavazattal) az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 10/2010. (XII.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete A vállalkozók 
kommunális adójáról szóló rendeletet a csatolt melléklet szerint 
hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 
 

4.)Napirend: költségvetési koncepció 
 
Dr. Máténé Dr. Hajnal Piroska körjegyző: a költségvetési koncepció, a belső ellenőrzési terv, 
valamint a belső ellenőrzési szabályzatot is el kellene fogadni a kiküldött anyag alapján. 
 
Kérdés és hozzászólás nem volt. 
Pékó Tamás polgármester: aki egyetért a belső ellenőrzési tervvel az igennel szavazzon. 
 
A testület egyhangúlag (4 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozta: 
 
 177/2010. (12.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. évi 
belső ellenőrzési tervet a csatolt melléklet szerint jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
 
Pékó Tamás polgármester: aki egyetért a belső ellenőrzési szabályzattal az igennel szavazzon. 
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A testület egyhangúlag (4 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozta: 
 
 178/2010. (12.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a belső 
ellenőrzési szabályzatot a csatolt melléklet szerint jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
Pékó Tamás polgármester: aki egyetért a költségvetési koncepcióval az igennel szavazzon. 
 
A testület egyhangúlag (4 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozta: 
 
 179/2010. (12.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. évi 
költségvetési koncepciót a csatolt melléklet szerint jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
5.)Napirend: egyebek 
 
Pékó Tamás polgármester: a kistérség a működtetéshez munkabér hitelt akar felvenni, ehhez 
kellene a mi testületünknek is a hozzájárulása. 
Pékó Tamás polgármester: nem javaslom a hozzájárulást, mivel nem is tudjuk, hogy milyen 
kamattal és milyen következményekkel jár ránk nézve.  
A testület egyhangúlag (4 igen szavazattal) az alábbi határozatot hozta: 
 
 180/2010. (12.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szentgotthárd 
Város és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás általi munkabér hitel 
felvételéhez nem járul hozzá. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
Pékó Tamás polgármester: az alpolgármester tiszteletdíját módosítani kell, mivel a 
megválasztásától szól az alpolgármesteri tiszteletdíj. 
Sztraka László alpolgármester bejelenti érintettségét és, hogy a szavazáson tartózkodni fog. 
A testület 3 igen és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 181/2010. (12.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 153/2010. 
(10.11.) számú határozatát módosítja. 
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Sztraka László alpolgármester tiszteletdíját 2010. október 11. napjától 
havi 60.000.-Ft összegben állapítja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
Pékó Tamás polgármester: az alpolgármester költségátalányról szóló határozatot is  
módosítani kell, mivel összegszerűen is szerepeltetni kell. 
Sztraka László alpolgármester bejelenti érintettségét és, hogy a szavazáson tartózkodni fog. 
A testület 3 igen és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 182/2010. (12.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 154/2010. 
(10.11.) számú határozatát módosítja. 
Sztraka László alpolgármester költségátalányát 2010. október 3. 
napjától a tiszteletdíjának 20%-ban, havi 12.000.-Ft összegben állapítja 
meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 
 

Sztraka László alpolgármester: a polgármester költségátalányról szóló határozatot is  
módosítani kell, mivel összegszerűen is szerepeltetni kell. 
Pékó Tamás polgármester bejelenti érintettségét és, hogy a szavazáson tartózkodni fog. 
A testület 3 igen és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
 
 183/2010. (12.14.) számú határozat: 
 

Rönök Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 152/2010. 
(10.11.) számú határozatát módosítja. 
Pékó Tamás polgármester költségátalányát 2010. október 3. napjától a 
tiszteletdíjának 30%-ban, havi 40.585.-Ft összegben állapítja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
 
Több napirendi pont és hozzászólás nem volt, az ülést 18 óra 00 perckor a polgármester 
bezárta. 

K.m.f. 
 

 
 
 
Pékó Tamás    Sztraka László  Dr. Máténé Dr. Hajnal Piroska 
Polgármester   jegyzőkönyv hitelesítő  körjegyző 


